

# クリスマス会席

二二、〇〇〇円

先付

蟹 フレンチキャビア 白菜スープ ペリーラ  
車海老旨煮 和牛ローストビーフ 玉葱巻き  
穴子八幡巻き 玉子カステラ  
あんぽ柿チーズ巻き 銀杏松葉刺し

煮物椀

雲仕立て  
河豚焼白子 青味 小角柚子 金箔

造り

てつき  
季節の造り二種 あしらい

焼物

伊勢海老オイル焼き 雲丹 海老芋  
野菜いろいろ 海老ソース

強肴

柚子おろし蕎麦 美味出汁

鉢物変わり

近江鴨 肝串刺し 焼野菜 葱ソース

御飯

近江牛サンド

汁

近江牛テールスープ

水菓子

季節の果物

上記おしながきでは京都府綾部市産米を使用しております。

当キッチンでは、アレルギー食品（アレルゲン特定原材料およびそれに準ずる原材料）を含むメニューも調理しております。不耐性のあるお客様はあらかじめご了承ください。表記の価格は、サービス料と税金を含んだ総額表示といたしております。

All dishes are cooked in the same kitchen or used the same equipment which may contain allergy-provoking ingredients.  
Only domestically produced rice is used for dished in this restaurant. The prices include the service charge and appropriate tax